
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/245/2014 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego z bieżnią lekkoatletyczną 

przy Zespole Placówek Oświatowych w Wąsewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska piłkarskiego z bieżnią lekkoatletyczną przy Zespole Pla-

cówek Oświatowych w Wąsewie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4702



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/245/2013 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 26 marca 2014r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4702


		2014-05-08T12:55:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




